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Gmina Miejskia Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00380846/01 z dnia 06.10.2022 r.  postępowania w trybie podstawowym na: „Przebudowa ulicy Wyszyńskiego w Chojnicach wraz z budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia, kanału technologicznego oraz sygnalizacji świetlnej”
Pytanie 1
Czy zamawiający wymaga stosowania opraw oświetleniowych z zasilaczami wyposażonymi w funkcjonalność DAL.
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga stosowania opraw oświetleniowych z zasilaczami wyposażonymi w funkcjonalność DALI.
Pytanie 2

Czy projektowana sygnalizacja świetlna skrzyżowania ul. Wyszyńskiego-Człuchowska ma być skoordynowana z istn. sygnalizacją skrzyżowania ul. Asnyka-Człuchowska? Jeśli tak, to prosimy o przekazanie opracowania sposobu komunikacji między sterownikami.
Odpowiedź:
W podstawowej formie nie zaprojektowano koordynacji pomiędzy skrzyżowaniami z uwagi na utrudnienia wynikające z komunikacji pomiędzy sterownikami. 

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że sterownik musi być wyposażony w układ podtrzymujący zasilanie. Prosimy o precyzyjne określenie w jaki sposób ma być realizowane podtrzymanie pracy sterownika i układu sygnalizacji (sygnalizatory LED, przyciski) i na jaki czas po zaniku zasilania.
Odpowiedź:

Potwierdzam, że sterownik ma być wyposażony w układ podtrzymujący zasilanie. Podtrzymanie zasilania ma być realizowane prze UPS systemowy dedykowany przez wybranego producenta sterownika.
Pytanie 4

Czy sterownik sygnalizacji świetlnej ma być wyposażony w wideoserwer?
Odpowiedź:

Nie. Sygnalizacja została zaprojektowana jako izolowana. 
Pytanie 5

Na podstawie obserwacji i wieloletnich doświadczeń pragniemy zauważyć, że detekcja pieszych i rowerzystów za pomocą wideodetekcji nie daje pozytywnych rezultatów. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje, że należy przyjąć do wyceny zawodny system detekcji pieszych i rowerzystów w oparciu o kamery Autoscope i tym samym nie będzie oczekiwał od Wykonawcy korekt i napraw w algorytmie sterowania sygnalizacji świetlnej w ramach Umowy podstawowej?
Odpowiedź:

W projekcie nie zapisano informacji o rodzaju wideodetektora. Każdy wideodetektor jest uzupełniony o przycisk dla pieszych na słupku pomiędzy chodnikiem, a drogą rowerową. W przypadku, gdy nie zostanie odpowiednio wykryty rowerzysta, może mieć możliwość wciśnięcia przycisku dla pieszego. Zaleca się zastosowanie wideodetektora na podczerwień (zgodnie z literaturą branżową daje lepsze efekty).
Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma się komunikować projektowana sygnalizacja świetlna z serwerem systemu zarządzania miasta Chojnice.

Odpowiedź:
Sygnalizacja jest projektowana jako izolowana. 
Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca ma wykonać termoizolację obudowy sterownika sygnalizacji świetlnej?
Odpowiedź:
Sterownik ma być zainstalowany w dedykowanej przez producenta szafce wyposażonej w grzałkę i termostat. 
Pytanie 8

Prosimy o precyzyjne określenie jakimi parametrami winien się charakteryzować switch zarządzalny, który należy umieścić w szafie sterownika.
Odpowiedź:
Należy zastosować switch dedykowany dla potrzeb sygnalizacji świetlnej w porty RJ45  oraz port światłowodowy.
Pytanie 9
Dotyczy projektu branża sygnalizacja świetlna, w projekcie wskazano zastosowanie studni typ SK-3. Zaprojektowane studnie nie są typowymi, nie występują w typoszeregu dostępnym na rynku. Prosimy o udostępnienie m.in rysunku technicznego zaprojektowanych studni typ SK-3 tj. indywidualnej dokumentacji technicznej produktu ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie typowej studni kablowej SKR-2. 
Pytanie 10

Dotyczy projektu branża sygnalizacja świetlna, prosimy o udostępnienie planu dla sygnalizacji świetlnej ze wskazanymi ilościami otworów dla poszczególnych odcinków kanalizacji kablowej ?

Odpowiedź:

Linia kablowe zaprojektowane są w jednootworowej kanalizacji kablowej.
Pytanie 11

Dotyczy projektu branża sygnalizacja świetlna, wskazano przyciski dla pieszych wyposażone m.in. w naprowadzanie wibracyjne i dźwiękowe. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przycisków dla pieszych wyposażanych tylko w naprowadzanie dźwiękowe?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się zastosowania przycisków dla pieszych wyposażonych tylko w naprowadzanie dźwiękowe.
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